CNPJ N° 22.938.757/0001

Av. Jarbas Passarinho, s/n

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE
Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, na forma do disposto na Lei
nº 8.666/93 e alterações, Lei nº 10.520/02, Licitação na modalidade
“MENOR PREÇO POR ITEM”,
apresentadas, visando à– Contratação de empresa especializada em confecção de uniformes
operacionais e fornecimento de materiais de segurança para a guarda municipal deste
município.

DO LANÇAMENTO E DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL:

Data de Lançamento: 05/09/2017

Data de Publicação: 06/09/2017

Meio de Publicação: Quadro de Aviso da PMBJT

RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE

Data/hora: 19/09/2017às 08:00h

Local: Sala de Licitações na Sede da Prefeitur

Passarinho, S/N – Bairro Centro–

MEIOS PARA CONTATO:Os contatos poderão ser feitos diretamente na Sala da Comissão Permanente

de Licitação, na Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

DA DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL:

O Edital estará disponível na sede da

Departamento de Tributos, mediante o pagamento do Documento de Arrecadação Mu

DAM, no valor de R$ 60,00 (Sessenta

da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins, à Av.

CEP.: 68.625-000 – Bom Jesus do Tocantins

Bom Jesus do Tocantins

CNPJ N° 22.938.757/0001-63

PERMANENTE DE

Av. Jarbas Passarinho, s/n – Bairro Centro – Bom Jesus do Tocantins

Cep:68.625-000

O DE LICITAÇÃOPREGÃO PRESENCIAL Nº PP-9/2017-032

Processo nº9/2017-032

DE BOM JESUS DO TOCANTINS, através da Pregoeira e sua Equipe de

, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, na forma do disposto na Lei
nº 8.666/93 e alterações, Lei nº 10.520/02, Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

”, tendo por objeto a seleção, julgamento e classificação de propostas
Contratação de empresa especializada em confecção de uniformes

operacionais e fornecimento de materiais de segurança para a guarda municipal deste

LANÇAMENTO E DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL:

7

Quadro de Aviso da PMBJT,Imprensa Nacional, IOEPA e Jornal Diário do Pará

RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS:

0hs.

Sala de Licitações na Sede da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

– CEP.: 68.625-000.  - A/C: Comissão Permanente de Licitação

Os contatos poderão ser feitos diretamente na Sala da Comissão Permanente

a Municipal de Bom Jesus do Tocantins-PA.

DA DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL:

O Edital estará disponível na sede da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do

mediante o pagamento do Documento de Arrecadação Mu

Sessenta reais), até 15/09/2017, de07:30h às 13:30h, loc

a Municipal de Bom Jesus do Tocantins, à Av. Jarbas Passarinho, S/N

Bom Jesus do Tocantins - PA,

Bom Jesus do Tocantins - PA,06 de setembro de 2017.

Maria do Socorro Castro Albuquerque
Pregoeira CPL/PMBJT
Portaria 186/2017-GP

COMISSÃO

PERMANENTE DE
LICITAÇÃO

Bom Jesus do Tocantins – Pará-

032

Pregoeira e sua Equipe de
, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, na forma do disposto na Lei

PREGÃO PRESENCIAL, do tipo
tendo por objeto a seleção, julgamento e classificação de propostas

Contratação de empresa especializada em confecção de uniformes
operacionais e fornecimento de materiais de segurança para a guarda municipal deste

Jornal Diário do Pará.

PREÇOS:

a Municipal de Bom Jesus do Tocantins-PA, Av.Jarbas

A/C: Comissão Permanente de Licitação – CPL.

Os contatos poderão ser feitos diretamente na Sala da Comissão Permanente

a Municipal de Bom Jesus do Tocantins,

mediante o pagamento do Documento de Arrecadação Municipal –

, localizada na sede

Jarbas Passarinho, S/N – Bairro Centro –

		2017-09-14T15:41:54-0300
	MARIA SOCORRO CASTRO ALBUQUERQUE:20796030359